۲۱. عمید زنجانی، عباسعلی، (۱۳۹۰)، حقوق بشر دوستانه بین المللی از منظر اسلام، تهران: دانشگاه تهران.
۲۲. الفاروقی، حارث سلیمان، (۲۰۰۳م)، المعجم القانوني، بیروت: مكتبة لبنان.
۲۳. القاضي، عبدالجبار بن احمد، (۱۴۱۶ق)، شرح الاصول الخمسه، قاهره: مكتبة وهبه.
۲۴. الماوردی، ابوالحسن علی بن محمد بن حبيب البصری، (۱۴۲۷ق/۲۰۰۶م)، الاحکام السلطانيه، (تحقیق: احمد جاد)، قاهره: دارالحديث.
۲۵. محقق داماد، سید مصطفی، (۱۳۸۳)، حقوق بشر دوستانه بین المللی: رهیافت اسلامی، تهران: مرکز نشر علوم اسلامی.
۲۶. المسعودی، ابوالحسن علی بن الحسين بن علی، (۱۴۲۲ق/۲۰۰۲م)، مروج الذهب و معادن الجوهر، تحقیق یوسف البقاعی، بیروت: دار احیاء التراث العربی.
۲۷. مکارم شیرازی، ناصر و همکاران، (۱۳۹۰)، دایره‌المعارف فقه مقارن، قم: انتشارات امام علی بن ابی طالب (ع).
۲۸. المنقری، نصر بن مزاحم، (۱۴۰۴ق)، وقعة صفین، تصحیح عبدالسلام محمد هارون، قم: مكتبة آیت الله المرعشی النجفی.